prédios SEDE, FORUM e Almoxarifado possuem, além disso, hidrantes e vigilância armada
24 hrs. e SPDA, sendo este apenas nos dois primeiros.

13) Solicitamos a gentileza de nos informar qual o valor do prêmio total pago na última
contratação.
Resposta 13: R$ 19.442,96 (dezenove mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e noventa e seis

centavos).

14) Solicitamos  a  gentileza  de  informar  qual  a  seguradora  que detém atualmente  a
apólice.
Resposta 14: GENTE SEGURADORA S.A.

15) Solicitamos a gentileza de nos informar, de forma detalhada, a  sinistralidade dos